

総務企画常任委員会

令和4年6月16日(木)
第3・第4委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

(1) 議案第88号 専決処分の承認について

(青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について) 《税 務 部》

【資料】01-01-01_専決処分の承認について(青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について)

【資料】01-01-02_青森市市税条例新旧対照表

(2) 議案第90号 青森市市税条例等の一部を改正する条例の制定について

《税 務 部》

【資料】01-02-01_青森市市税条例等の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-02-02_青森市市税条例等の一部を改正する条例新旧対照表

(3) 議案第93号 青森市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例の制定について

《消 防 本 部》

【資料】01-03-01_青森市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-03-02_青森市消防団員等公務災害補償条例新旧対照表

(4) 議案第94号 青森市財産区管理会設置条例の一部を改正する条例の制定について

《総 務 部》

【資料】01-04-01_青森市財産区管理会設置条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-04-02_青森市財産区管理会設置条例新旧対照表

(5) 議案第95号 契約の締結について(青森市立西中学校屋内運動場改築工事)

《総 務 部》

【資料】01-05_契約の締結について(青森市立西中学校屋内運動場改築工事)

(6) 請願第2号 子どもに係る国民健康保険税の均等割額軽減措置のさらなる拡充を求める請願

《税 務 部》

【資料】01-06_子どもに係る国民健康保険税の均等割額軽減措置のさらなる拡充を求める請願

2 報告事項

(1) 事故の報告について

《総 務 部》

【資料】02-01_事故の報告について